РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ростовская область

Красносулинский район

Администрация

Гуково-гнилушевского сельского поселения

Постановление
15.03.2018 г.                                             № 35                                     х. Гуково

«Об утверждении

Перечня населенных пунктов,

подверженных угрозе распространения

ландшафтных пожаров на территории

Гуково- Гнилушевского сельского поселения»
В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 21.12.1994г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 06.10.2003г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.201г. № 390 «О противопожарном режиме», руководствуясь Уставом муниципального образования Гуково-Гнилушевское сельское поселение,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень населенных пунктов, подверженных угрозе распространения ландшафтных пожаров на территории Гуково- Гнилушевского сельского поселения согласно Приложения.

2. Разместить данное Постановление на официальном сайте администрации Гуково- Гнилушевского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Гуково- Гнилушевского сельского поселения                                   М.В. Масевич

Приложение к постановлению

Администрации Гуково- Гнилушевского

сельского поселения от 15.03.2018г. № 35
ПЕРЕЧЕНЬ

населенных пунктов, подверженных угрозе распространения ландшафтных пожаров на территории Гуково-Гнилушевского сельского поселения.

	№ пп
	Наименование муниципального образования
	Населенный пункт

	1
	Администрация Гуково- Гнилушевского сельского поселения
	Хутор Гуково

	2
	Администрация Гуково- Гнилушевского сельского поселения
	Хутор Калинов

	3
	Администрация Гуково- Гнилушевского сельского поселения
	Хутор Марс

	4
	Администрация Гуково- Гнилушевского сельского поселения
	Хутор Новоровенецкий

	5
	Администрация Гуково- Гнилушевского сельского поселения
	Хутор Васецкий

	6
	Администрация Гуково- Гнилушевского сельского поселения
	Хутор Коминтерн

	7
	Администрация Гуково- Гнилушевского сельского поселения
	Поселок  Малый

	8
	Администрация Гуково- Гнилушевского сельского поселения
	Хутор Розы Люксембург